
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO PLANŲ RENGIMUI 
 

2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-161 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Atsižvelgdama į Šiaulių regiono plėtros tarybos 2008 m. balandžio 18 d. sprendimą Nr. R-5 
„Dėl Šiaulių regiono atliekų tvarkymo planų rengimo“, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo 17 str. 17 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti: 
1.1. Šiaulių regiono atliekų tvarkymo planų papildymui, šio projekto įgyvendinimui 

pasitelkiant nuosavas bei Europos Sąjungos struktūrinių fondų ar Europos teritorinio 
bendradarbiavimo programos lėšas; 

1.2. kad šiam projektui vadovautų Šiaulių apskrities viršininko administracija. 
2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją iki 2008 m. birželio 1 d. papildyti 

Pakruojo rajono savivaldybės atliekų tvarkymo planą. 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 


